
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

58/15

Adquisición, aplicación de pintura y reparaciones diversas en el Edif.ADESS, Mant-Preventivo 2015.

ATC ARQUITECTOS, EIRLRazón Social: RNC-130182205

C/ MAX HENRIQUEZ UREÑA NO. 101, LOS PRADOSDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

20/03/2015 20/03/2015a

Descripción:

Obra:

2015-CMC-18Trámite de Compra asociado:

RD$  669,681.12Total:

809-227-6751Tel:

Subtotal RD$
Total ITBIS RD$

 657,840.00
 11,841.12

Nombre Comercial: ATC ARQUITECTOS, EIRL

Total RD$  669,681.12

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Dirección Técnica (Base Gravada))

Gastos Generales o Indirectos

Pintura y Reparaciones Diversas Edif. ADESS

1

1

1

ud

ud

ud

 65,784.00

 43,856.00

 548,200.00

RD

RD

RD

 65,784.00

 43,856.00

 548,200.00

 77,625.12

 43,856.00

 548,200.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 11,841.12

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12226160

Modalidad Compra:

Unidad Compra:

Institución:

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Contrato Ordinario-OR-2015-58

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Total Otros Cargos

Total Otros Cargos

Total Otros Cargos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Cargos RD$  0.00
Total Descuentos RD$  0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Plan de Entrega

1
2
3

1
1
1

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

25/03/2015
25/03/2015
25/03/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Contrato Ordinario-OR-2015-58


